平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会社名 株式会社 大 森 屋

代表者名 代表取締役社長 稲野 幸治

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２９１７ ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 稲野 達郎

電話 ０６－６４６４－１１９８

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。

現時点の当社への影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

現時点におきまして、当社の役員及び従業員等の人的被害はございませんが、東北地方の

営業拠点では営業を停止しております。

関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んで

いるところです。

２．業績への影響について

今回の地震による影響で、業績予想の修正が必要となった場合には、あらためて情報開示い

たします。

以 上